
準々決勝
シュートアウト

(１４グループ) 順位 № T/PIN 1G 2G 3G T/PIN 順位 T/PIN

①グループ 3G①位 Ａシフト 19 位 ※ｱﾏ 鈴木　貴広 三河 (岩屋ｷｬﾉﾝﾎﾞｳﾙ) 2,258 238 266 235 739 246.33 ① 2,997 230.53
②グループ 3G①位 Ａシフト 20 位 1361 堀ノ内智大 54 ＩＴカンファー 2,253 258 268 258 784 261.33 ① 3,037 233.61
③グループ 3G①位 Ａシフト 30 位 1114 小泉　秀幸 45 フリー 2,225 246 246 191 683 227.66 ① 2,908 223.69
④グループ 3G①位 Ａシフト 8 位 1219 川添　奨太 49 トドロキボウル 2,324 223 269 225 717 239.00 ① 3,041 233.92
⑤グループ 3G①位 Ａシフト 28 位 352 貞松　保行 11 スターレーン 2,231 257 196 257 710 236.66 ① 2,941 226.23
⑥グループ 3G①位 Ａシフト 10 位 1178 平井　　翔 47 スマイルフィールド｡/ABS 2,309 245 193 216 654 218.00 ① 2,963 227.92
⑦グループ 3G①位 Ａシフト 25 位 1286 本田　博照 51 下関ロイヤルボウル 2,243 245 229 181 655 218.33 ① 2,898 222.92
⑧グループ 3G①位 Ｂシフト 19 位 476 北岡　義実 20 (株)スポルト/ABS 2,263 241 222 240 703 234.33 ① 2,966 228.15
⑨グループ 3G①位 Ｂシフト 6 位 1291 渡邊　雄也 52 (株)グランドボウル 2,322 266 233 279 778 259.33 ① 3,100 238.46
⑩グループ 3G①位 Ｂシフト 7 位 1080 河津　亨至 44 イーグルボウル 2,318 257 248 214 719 239.66 ① 3,037 233.61
⑪グループ 3G①位 Ｂシフト 22 位 1101 村上　拓也 45 SDｴﾝﾀｰﾃｲﾒﾝﾄ/ABS 2,256 269 211 201 681 227.00 ① 2,937 225.92
⑫グループ 3G①位 Ｂシフト 14 位 548 工藤　博充 24 アイキョーボウル 2,277 247 243 218 708 236.00 ① 2,985 229.61
⑬グループ 3G①位 Ｂシフト 27 位 521 坂田　重徳 23 ラウンドワン&ｱｻﾋﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽ 2,232 235 202 226 663 221.00 ① 2,895 222.69
⑭グループ 3G①位 Ｂシフト 12 位 1190 和田　秀和 48 ボウルアロー八尾/ABS 2,295 236 277 233 746 248.66 ① 3,041 233.92
②グループ A13G T/PIN 1 位 Ａシフト 6 位 514 高橋　延明 23 高尾スターレーン 2,348 238 184 223 645 215.00 4 2,993 230.23
⑤グループ A13G T/PIN 2 位 Ａシフト 14 位 1290 梶田　朋寛 52 サンボウル/中衛工業(株) 2,296 244 225 200 669 223.00 2 2,965 228.07
②グループ A13G T/PIN 3 位 Ａシフト 31 位 1396 北原　泰輔 57 桃園シティボウル 2,223 265 236 237 738 246.00 2 2,961 227.76
⑦グループ A13G T/PIN 4 位 Ａシフト 12 位 1353 望月　大士 54 東京ﾎﾟｰﾄﾎﾞｳﾙ 2,304 192 235 224 651 217.00 2 2,955 227.30
③グループ A13G T/PIN 5 位 Ａシフト 7 位 995 児島　都史 41 フリー/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 2,329 189 200 234 623 207.66 3 2,952 227.07
⑤グループ A13G T/PIN 6 位 Ａシフト 9 位 ※ｱﾏ 近藤　拓也 岐阜 (コスモボウル羽島) 2,323 200 226 185 611 203.66 4 2,934 225.69
②グループ A13G T/PIN 7 位 Ａシフト 17 位 1411 原田　　岳 57 フリー 2,261 237 170 266 673 224.33 3 2,934 225.69
⑭グループ B13G T/PIN 1 位 Ｂシフト 11 位 1046 宮田　俊輔 43 フリー/ABS 2,300 279 182 277 738 246.00 2 3,038 233.69
⑧グループ B13G T/PIN 2 位 Ｂシフト 5 位 934 西川　　徹 38 荻窪ボウル 2,339 203 257 233 693 231.00 2 3,032 233.23
⑨グループ B13G T/PIN 3 位 Ｂシフト 17 位 1369 木田　大輔 55 東京ポートボウル 2,268 227 237 257 721 240.33 2 2,989 229.92
⑪グループ B13G T/PIN 4 位 Ｂシフト 8 位 ※ｱﾏ 中根　啓貴 三河 (岡崎ｸﾞﾗﾝﾄﾞﾎﾞｳﾙ) 2,316 213 224 225 662 220.66 2 2,978 229.07
⑩グループ B13G T/PIN 5 位 Ｂシフト 21 位 ※ｱﾏ 藤村　嶺弥 三重 (久居ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ) 2,261 218 238 246 702 234.00 2 2,963 227.92
⑫グループ B13G T/PIN 6 位 Ｂシフト 9 位 1292 三浦　啓寛 52 新東京ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞﾎﾞｳﾙ 2,302 278 216 162 656 218.66 4 2,958 227.53
⑫グループ B13G T/PIN 7 位 Ｂシフト 23 位 1273 添田　道彦 51 パニックボウル堺 2,256 279 228 186 693 231.00 2 2,949 226.84

総合37位 ⑬グループ B13G T/PIN 8 位 Ｂシフト 10 位 1052 儀間　義博 43 ラウンドワン＆WAVE 2,300 198 259 191 648 216.00 2 2,948 226.76
総合38位 ⑦グループ A13G T/PIN 8 位 Ａシフト 11 位 ※ｱﾏ 野々山寿光 名古屋･尾張 (アソビックスびさい) 2,307 234 201 189 624 208.00 4 2,931 225.46
総合39位 ⑥グループ A13G T/PIN 9 位 Ａシフト 13 位 1376 松田　力也 56 (株)グランドボウル 2,301 174 238 214 626 208.66 3 2,927 225.15
総合40位 ⑩グループ B13G T/PIN 9 位 Ｂシフト 16 位 1280 谷岸　　明 51 N&K co.,Ltd. 2,271 213 248 194 655 218.33 3 2,926 225.07
総合41位 ①グループ A13G T/PIN 10 位 Ａシフト 5 位 ※ｱﾏ 中川　尚紀 三重 (津グランドボウル) 2,354 171 258 143 572 190.66 4 2,926 225.07
総合42位 ③グループ A13G T/PIN 11 位 Ａシフト 16 位 1252 門川　健一 50 ＩＴカンファー 2,266 217 237 198 652 217.33 2 2,918 224.46
総合43位 ⑪グループ B13G T/PIN 10 位 Ｂシフト 15 位 379 斉藤　正典 12 江の島ボウル/ﾚｼﾞｪﾝﾄﾞｽﾀｰ 2,274 200 213 228 641 213.66 3 2,915 224.23
総合44位 ④グループ A13G T/PIN 12 位 Ａシフト 15 位 1398 福田　尊仁 57 児玉企業(株) パークレーン高崎 2,292 229 189 197 615 205.00 4 2,907 223.61
総合45位 ⑫グループ B13G T/PIN 11 位 Ｂシフト 28 位 1124 尾西　健太 46 神戸ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞ倶楽部 2,228 210 254 214 678 226.00 3 2,906 223.53
総合46位 ⑨グループ B13G T/PIN 12 位 Ｂシフト 20 位 910 鈴木　博喜 37 ｵｰｸﾗﾝﾄﾞﾎﾞｳﾙ春日井 2,261 204 226 203 633 211.00 4 2,894 222.61
総合47位 ⑭グループ B13G T/PIN 13 位 Ｂシフト 26 位 1031 井上　純平 42 (株)ﾌﾟﾛｼｮｯﾌﾟKINTA/STEEL 2,237 232 214 203 649 216.33 3 2,886 222.00
総合48位 ⑥グループ A13G T/PIN 13 位 Ａシフト 27 位 1066 加藤　祐哉 43 スポルト横須賀 2,232 227 199 227 653 217.66 2 2,885 221.92
総合49位 ⑤グループ A13G T/PIN 14 位 Ａシフト 23 位 1160 遠藤　　誠 47 プロショップＶＥＧＡ 2,246 199 243 197 639 213.00 3 2,885 221.92
総合50位 ⑬グループ B13G T/PIN 14 位 Ｂシフト 13 位 1289 谷合　貴志 52 (株)日本ｹｱｸｵﾘﾃｨ/(有)ﾕｳｷｼｽﾃﾑｻｰﾋﾞｽ 2,278 202 179 226 607 202.33 4 2,885 221.92
総合51位 ④グループ A13G T/PIN 15 位 Ａシフト 22 位 ※ｱﾏ 熊谷　　涼 ﾍﾞｽﾄｱﾏ (岩屋ｷｬﾉﾝﾎﾞｳﾙ) 2,249 189 225 219 633 211.00 2 2,882 221.69
総合52位 ⑦グループ A13G T/PIN 16 位 Ａシフト 26 位 1345 甘糟　翔太 54 江の島ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 2,240 181 248 212 641 213.66 3 2,881 221.61
総合53位 ⑭グループ B13G T/PIN 15 位 Ｂシフト 25 位 1233 斉藤　祐哉 49 桜ヶ丘ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 2,247 256 198 180 634 211.33 4 2,881 221.61
総合54位 ①グループ A13G T/PIN 17 位 Ａシフト 18 位 ※ｱﾏ 安田　昂平 三河 (ｺﾛﾅｷｬｯﾄﾎﾞｳﾙ安城) 2,259 246 190 183 619 206.33 3 2,878 221.38
総合55位 ⑬グループ B13G T/PIN 16 位 Ｂシフト 24 位 1162 連保　友輔 47 アイビーボウル越谷 2,252 231 214 171 616 205.33 3 2,868 220.61
総合56位 ①グループ A13G T/PIN 18 位 Ａシフト 32 位 ※ｱﾏ 林　　元輝 最終予選 (アソビックスびさい) 2,223 214 223 203 640 213.33 2 2,863 220.23
総合57位 ⑪グループ B13G T/PIN 17 位 Ｂシフト 29 位 908 寺村　文孝 37 桜橋ボウル/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 2,222 215 214 205 634 211.33 4 2,856 219.69
総合58位 ⑧グループ B13G T/PIN 18 位 Ｂシフト 18 位 1191 越後　裕哉 48 世田谷ｵｰｸﾗﾎﾞｳﾙ 2,266 193 223 173 589 196.33 4 2,855 219.61
総合59位 ⑨グループ B13G T/PIN 19 位 Ｂシフト 31 位 1327 森本　浩史 53 (株)エナジックインターナショナル 2,207 166 243 235 644 214.66 3 2,851 219.30
総合60位 ⑥グループ A13G T/PIN 19 位 Ａシフト 24 位 ※ｱﾏ 白井　康介 名古屋･尾張 (岩屋ｷｬﾉﾝﾎﾞｳﾙ) 2,245 206 197 200 603 201.00 4 2,848 219.07
総合61位 ④グループ A13G T/PIN 20 位 Ａシフト 29 位 1367 笠原　康正 55 ｺｺﾚｰﾝ新座志木店ｶﾐﾔﾎﾞｳﾙ 2,227 213 203 200 616 205.33 3 2,843 218.69
総合62位 ③グループ A13G T/PIN 21 位 Ａシフト 21 位 974 永野すばる 40 相模原ﾊﾟｰｸﾚｰﾝｽﾞ 2,251 180 196 213 589 196.33 4 2,840 218.46
総合63位 ⑩グループ B13G T/PIN 20 位 Ｂシフト 30 位 1025 斉藤　茂雄 42 (株)グランドボウル 2,222 168 239 185 592 197.33 4 2,814 216.46
総合64位 ⑧グループ B13G T/PIN 21 位 Ｂシフト 32 位 1033 田坂　大輔 42 京急開発(株)/平和島ｽﾀｰﾎﾞｳﾙ/ABS 2,199 207 229 168 604 201.33 3 2,803 215.61
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準々決勝
シュートアウト

(１４グループ) 順位 № T/PIN 1G 2G 3G T/PIN 順位 T/PIN

①グループ 3G①位 Ａシフト 19 位 ※ｱﾏ 鈴木　貴広 三河 (岩屋ｷｬﾉﾝﾎﾞｳﾙ) 2,258 238 266 235 739 246.33 ① 2,997 230.53
①グループ A13G T/PIN Ａシフト 32 位 ※ｱﾏ 林　　元輝 最終予選 (アソビックスびさい) 2,223 214 223 203 640 213.33 2 2,863 220.23
①グループ A13G T/PIN Ａシフト 18 位 ※ｱﾏ 安田　昂平 三河 (ｺﾛﾅｷｬｯﾄﾎﾞｳﾙ安城) 2,259 246 190 183 619 206.33 3 2,878 221.38
①グループ A13G T/PIN Ａシフト 5 位 ※ｱﾏ 中川　尚紀 三重 (津グランドボウル) 2,354 171 258 143 572 190.66 4 2,926 225.07
②グループ 3G①位 Ａシフト 20 位 1361 堀ノ内智大 54 ＩＴカンファー 2,253 258 268 258 784 261.33 ① 3,037 233.61
②グループ A13G T/PIN Ａシフト 31 位 1396 北原　泰輔 57 桃園シティボウル 2,223 265 236 237 738 246.00 2 2,961 227.76
②グループ A13G T/PIN Ａシフト 17 位 1411 原田　　岳 57 フリー 2,261 237 170 266 673 224.33 3 2,934 225.69
②グループ A13G T/PIN Ａシフト 6 位 514 高橋　延明 23 高尾スターレーン 2,348 238 184 223 645 215.00 4 2,993 230.23
③グループ 3G①位 Ａシフト 30 位 1114 小泉　秀幸 45 フリー 2,225 246 246 191 683 227.66 ① 2,908 223.69
③グループ A13G T/PIN Ａシフト 16 位 1252 門川　健一 50 ＩＴカンファー 2,266 217 237 198 652 217.33 2 2,918 224.46
③グループ A13G T/PIN Ａシフト 7 位 995 児島　都史 41 フリー/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 2,329 189 200 234 623 207.66 3 2,952 227.07
③グループ A13G T/PIN Ａシフト 21 位 974 永野すばる 40 相模原ﾊﾟｰｸﾚｰﾝｽﾞ 2,251 180 196 213 589 196.33 4 2,840 218.46
④グループ 3G①位 Ａシフト 8 位 1219 川添　奨太 49 トドロキボウル 2,324 223 269 225 717 239.00 ① 3,041 233.92
④グループ A13G T/PIN Ａシフト 22 位 ※ｱﾏ 熊谷　　涼 ﾍﾞｽﾄｱﾏ (岩屋ｷｬﾉﾝﾎﾞｳﾙ) 2,249 189 225 219 633 211.00 2 2,882 221.69
④グループ A13G T/PIN Ａシフト 29 位 1367 笠原　康正 55 ｺｺﾚｰﾝ新座志木店ｶﾐﾔﾎﾞｳﾙ 2,227 213 203 200 616 205.33 3 2,843 218.69
④グループ A13G T/PIN Ａシフト 15 位 1398 福田　尊仁 57 児玉企業(株) パークレーン高崎 2,292 229 189 197 615 205.00 4 2,907 223.61
⑤グループ 3G①位 Ａシフト 28 位 352 貞松　保行 11 スターレーン 2,231 257 196 257 710 236.66 ① 2,941 226.23
⑤グループ A13G T/PIN Ａシフト 14 位 1290 梶田　朋寛 52 サンボウル/中衛工業(株) 2,296 244 225 200 669 223.00 2 2,965 228.07
⑤グループ A13G T/PIN Ａシフト 23 位 1160 遠藤　　誠 47 プロショップＶＥＧＡ 2,246 199 243 197 639 213.00 3 2,885 221.92
⑤グループ A13G T/PIN Ａシフト 9 位 ※ｱﾏ 近藤　拓也 岐阜 (コスモボウル羽島) 2,323 200 226 185 611 203.66 4 2,934 225.69
⑥グループ 3G①位 Ａシフト 10 位 1178 平井　　翔 47 スマイルフィールド｡/ABS 2,309 245 193 216 654 218.00 ① 2,963 227.92
⑥グループ A13G T/PIN Ａシフト 27 位 1066 加藤　祐哉 43 スポルト横須賀 2,232 227 199 227 653 217.66 2 2,885 221.92
⑥グループ A13G T/PIN Ａシフト 13 位 1376 松田　力也 56 (株)グランドボウル 2,301 174 238 214 626 208.66 3 2,927 225.15
⑥グループ A13G T/PIN Ａシフト 24 位 ※ｱﾏ 白井　康介 名古屋･尾張 (岩屋ｷｬﾉﾝﾎﾞｳﾙ) 2,245 206 197 200 603 201.00 4 2,848 219.07
⑦グループ 3G①位 Ａシフト 25 位 1286 本田　博照 51 下関ロイヤルボウル 2,243 245 229 181 655 218.33 ① 2,898 222.92
⑦グループ A13G T/PIN Ａシフト 12 位 1353 望月　大士 54 東京ﾎﾟｰﾄﾎﾞｳﾙ 2,304 192 235 224 651 217.00 2 2,955 227.30
⑦グループ A13G T/PIN Ａシフト 26 位 1345 甘糟　翔太 54 江の島ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 2,240 181 248 212 641 213.66 3 2,881 221.61
⑦グループ A13G T/PIN Ａシフト 11 位 ※ｱﾏ 野々山寿光 名古屋･尾張 (アソビックスびさい) 2,307 234 201 189 624 208.00 4 2,931 225.46
⑧グループ 3G①位 Ｂシフト 19 位 476 北岡　義実 20 (株)スポルト/ABS 2,263 241 222 240 703 234.33 ① 2,966 228.15
⑧グループ B13G T/PIN Ｂシフト 5 位 934 西川　　徹 38 荻窪ボウル 2,339 203 257 233 693 231.00 2 3,032 233.23
⑧グループ B13G T/PIN Ｂシフト 32 位 1033 田坂　大輔 42 京急開発(株)/平和島ｽﾀｰﾎﾞｳﾙ/ABS 2,199 207 229 168 604 201.33 3 2,803 215.61
⑧グループ B13G T/PIN Ｂシフト 18 位 1191 越後　裕哉 48 世田谷ｵｰｸﾗﾎﾞｳﾙ 2,266 193 223 173 589 196.33 4 2,855 219.61
⑨グループ 3G①位 Ｂシフト 6 位 1291 渡邊　雄也 52 (株)グランドボウル 2,322 266 233 279 778 259.33 ① 3,100 238.46
⑨グループ B13G T/PIN Ｂシフト 17 位 1369 木田　大輔 55 東京ポートボウル 2,268 227 237 257 721 240.33 2 2,989 229.92
⑨グループ B13G T/PIN Ｂシフト 31 位 1327 森本　浩史 53 (株)エナジックインターナショナル 2,207 166 243 235 644 214.66 3 2,851 219.30
⑨グループ B13G T/PIN Ｂシフト 20 位 910 鈴木　博喜 37 ｵｰｸﾗﾝﾄﾞﾎﾞｳﾙ春日井 2,261 204 226 203 633 211.00 4 2,894 222.61
⑩グループ 3G①位 Ｂシフト 7 位 1080 河津　亨至 44 イーグルボウル 2,318 257 248 214 719 239.66 ① 3,037 233.61
⑩グループ B13G T/PIN Ｂシフト 21 位 ※ｱﾏ 藤村　嶺弥 三重 (久居ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ) 2,261 218 238 246 702 234.00 2 2,963 227.92
⑩グループ B13G T/PIN Ｂシフト 16 位 1280 谷岸　　明 51 N&K co.,Ltd. 2,271 213 248 194 655 218.33 3 2,926 225.07
⑩グループ B13G T/PIN Ｂシフト 30 位 1025 斉藤　茂雄 42 (株)グランドボウル 2,222 168 239 185 592 197.33 4 2,814 216.46
⑪グループ 3G①位 Ｂシフト 22 位 1101 村上　拓也 45 SDｴﾝﾀｰﾃｲﾒﾝﾄ/ABS 2,256 269 211 201 681 227.00 ① 2,937 225.92
⑪グループ B13G T/PIN Ｂシフト 8 位 ※ｱﾏ 中根　啓貴 三河 (岡崎ｸﾞﾗﾝﾄﾞﾎﾞｳﾙ) 2,316 213 224 225 662 220.66 2 2,978 229.07
⑪グループ B13G T/PIN Ｂシフト 15 位 379 斉藤　正典 12 江の島ボウル/ﾚｼﾞｪﾝﾄﾞｽﾀｰ 2,274 200 213 228 641 213.66 3 2,915 224.23
⑪グループ B13G T/PIN Ｂシフト 29 位 908 寺村　文孝 37 桜橋ボウル/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 2,222 215 214 205 634 211.33 4 2,856 219.69
⑫グループ 3G①位 Ｂシフト 14 位 548 工藤　博充 24 アイキョーボウル 2,277 247 243 218 708 236.00 ① 2,985 229.61
⑫グループ B13G T/PIN Ｂシフト 23 位 1273 添田　道彦 51 パニックボウル堺 2,256 279 228 186 693 231.00 2 2,949 226.84
⑫グループ B13G T/PIN Ｂシフト 28 位 1124 尾西　健太 46 神戸ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞ倶楽部 2,228 210 254 214 678 226.00 3 2,906 223.53
⑫グループ B13G T/PIN Ｂシフト 9 位 1292 三浦　啓寛 52 新東京ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞﾎﾞｳﾙ 2,302 278 216 162 656 218.66 4 2,958 227.53
⑬グループ 3G①位 Ｂシフト 27 位 521 坂田　重徳 23 ラウンドワン&ｱｻﾋﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽ 2,232 235 202 226 663 221.00 ① 2,895 222.69
⑬グループ B13G T/PIN Ｂシフト 10 位 1052 儀間　義博 43 ラウンドワン＆WAVE 2,300 198 259 191 648 216.00 2 2,948 226.76
⑬グループ B13G T/PIN Ｂシフト 24 位 1162 連保　友輔 47 アイビーボウル越谷 2,252 231 214 171 616 205.33 3 2,868 220.61
⑬グループ B13G T/PIN Ｂシフト 13 位 1289 谷合　貴志 52 (株)日本ｹｱｸｵﾘﾃｨ/(有)ﾕｳｷｼｽﾃﾑｻｰﾋﾞｽ 2,278 202 179 226 607 202.33 4 2,885 221.92
⑭グループ 3G①位 Ｂシフト 12 位 1190 和田　秀和 48 ボウルアロー八尾/ABS 2,295 236 277 233 746 248.66 ① 3,041 233.92
⑭グループ B13G T/PIN Ｂシフト 11 位 1046 宮田　俊輔 43 フリー/ABS 2,300 279 182 277 738 246.00 2 3,038 233.69
⑭グループ B13G T/PIN Ｂシフト 26 位 1031 井上　純平 42 (株)ﾌﾟﾛｼｮｯﾌﾟKINTA/STEEL 2,237 232 214 203 649 216.33 3 2,886 222.00
⑭グループ B13G T/PIN Ｂシフト 25 位 1233 斉藤　祐哉 49 桜ヶ丘ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 2,247 256 198 180 634 211.33 4 2,881 221.61

中日杯 2018東海オープン ボウリング トーナメント
男子 準々決勝シュートアウト 各グループ３Ｇ成績(各グループ３Ｇスコア順)

※各グループの３Ｇトータルピン１位(計14名)及び各グループ３Ｇトータルピン１位を除く通算１３Ｇトータルピン

(予選10G+準々決勝3G)のＡ・Ｂ各シフト１位～７位の１４名、合計２８名が準決勝シュートアウトへ進出！

(３Ｇが同スコアの場合は、ゲームＬ／Ｈ差の少ない選手を上位とする）

予選10G
準々決勝
ｼｭｰﾄｱｳﾄ ３Ｇ

予選通過順位
ﾗｲｾﾝｽ

氏　名 期 所　属
グループ名 通算13G

AVGAVG
3G


